Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.14
OGGETTO:

APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE FATTURE DELLA IMPRESA VOLPONE ELIO PER SISTEMAZIONE MURETTI A SECCO LUNGO STRADE E MULATTIERE SUL TERRITORIO COMUNALE E PER POSA BARRIERE TIPO GUARD RAIL SU STRADE COMUNALI

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì ventinove del mese di gennaio alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	Sì

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	3

	Totale Assenti:
	0


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le proprie precedenti deliberazioni:

· n. 163 in data 13 novembre 2006, esecutiva, con la quale di decideva di assumere impegno di spesa della somma di € 8.580,00  sull’intervento 2080101, voce 8230/8/1 destinato alle spese per costruzione nuove strade …, per lavori di manutenzioni diverse a strade comunali, e di affidare alla Volpone Elio, Località San Bernardo, 28871 Bannio Anzino, come da preventivo registrato al protocollo comunale il 31/10/2006 al n. 4555, i seguenti lavori prezzi:

	1. sentiero comunale per loc. Gaggio
	€ 1.200,00

	2. sentiero Località Vigino
	€ 500,00

	3. località Barzona
	€ 1.000,00

	4. località rio dell’Erta
	€ 900,00

	5. Or Bianco
	€ 1.150,00

	6. Località Duiamen
	€ 900,00

	7. Località Crotto
	€ 500,00

	8. località Selvavecchia
	€ 1.000,00

	Per un spesa totale al netto di IVA
	€ 7.150,00


2. n. 163 in data 13 novembre 2006, esecutiva, con la quale di decideva di assumere impegno di spesa della somma di € 10.200,00  sull’intervento 2080101, voce 8230/8/1 destinato alle spese per costruzione nuove strade …, per lavori di manutenzioni diverse a strade comunali, di affidare alla Volpone Elio, Località San Bernardo, 28871 Bannio Anzino, in data 13/12/2006, registrato al protocollo comunale il 13/12/2006 al n. 5167, la fornitura e posa, compreso muratura, tipo 2 H con paletti da ml. 160 getto plinti (ml. 98) con materiali di recupero in buono stato, prezzo a corpo € 8.500,00 + I.V.A.;
3. n. 178 in data 6 dicembre 2006, esecutiva con la quale si assumeva impegno di spesa per la fornitura e posa di una griglia con telaio sulla strada di Barzona;

VISTE le seguenti fatture presentate dalla Impresa Artigiana Edile VOLPONE Elio, Loc. San Bernardo, 28871 Bannio Anzino:

4. n. 14 in data 18/12/2006, registrata al protocollo comunale il 10/01/2007 al n. 100, per sistemazione muretti su strade e mulattiere nel territorio comunale, dell’importo di € 8.580,00, di cui € 7.150,00 per opere e € 1.430,00 per I.V.A. 20%;

5. n. 15 in data 18/12/2006, registrata al protocollo comunale il 10/01/2007 al n. 101, per posa barriere stradali nel territorio del Comune di Calasca Castiglione, dell’importo di € 10.200,00, di cui € 8.500,00 per opere ed € 1.700,00 per I.V.A. 20%;

6. n. 16 in data 30/12/2006, registrata al protocollo comunale il 10/01/2007 al n. 102, per posa griglia e muretti a secco in territorio comunale, dell’importo di € 1.104,00, di cui € 908,00 per opere ed € 196,00 per I.V.A. 20%;
ATTESO che i lavori sono stati ultimati regolarmente, secondo le prescrizioni date con le sopra richiamate deliberazioni di impegno, per cui è possibili approvare e liquidare le sopra elencate fatture;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli di regolarità tecnica, espressi dal Segretario Comunale, e contabile, espressi dal responsabile del servizio finanziario;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Di approvare, liquidare e pagare le seguenti fatture presentate dalla Impresa Artigiana Edile VOLPONE Elio, Loc. San Bernardo, 28871 Bannio Anzino:

· n. 14 in data 18/12/2006, registrata al protocollo comunale il 10/01/2007 al n. 100, per sistemazione muretti su strade e mulattiere nel territorio comunale, dell’importo di € 8.580,00, di cui € 7.150,00 per opere e € 1.430,00 per I.V.A. 20%;

· n. 15 in data 18/12/2006, registrata al protocollo comunale il 10/01/2007 al n. 101, per posa barriere stradali nel territorio del Comune di Calasca Castiglione, dell’importo di € 10.200,00, di cui € 8.500,00 per opere ed € 1.700,00 per I.V.A. 20%;

· n. 16 in data 30/12/2006, registrata al protocollo comunale il 10/01/2007 al n. 102, per posa griglia e muretti a secco in territorio comunale, dell’importo di € 1.104,00, di cui € 908,00 per opere ed € 196,00 per I.V.A. 20%.

2. Di imputare la spesa di complessive € 19.884,00 all’intervento 2080101, voce 8230/8/1 destinato alle spese per costruzione nuove strade …
3. Comunicare la presente deliberazione alla Ditta Volpone Elio – Bannio Anzino. sull’intervento 2080101, voce 8230/8/1 destinato alle spese per costruzione nuove strade ….
Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 05/02/2007 al 20/02/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 05/02/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 05/02/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 05/02/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









